
Gesamtlauf Mini

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Saskia Hardt Nika 01:37,98

Baumberge Mix  0  0  0  0 Nein Nein  70 Ja

2 Anna Thönissen Mauro 01:43,83

Versmold Mischling  0  0  0  0 Nein Nein  58 Ja

3 Sabine Herder Malou 01:44,42

Versmold Shetland Sheepdog  0  0  0  0 Nein Nein  56 Ja

4 Vanessa Meyer Coco 01:46,92

Senden Shiba Inu  0  0  0  0 Nein Nein  56 Ja

5 Marius Müller Livy 01:47,43

Lünen Beagle Mix  0  0  0  0 Nein Nein  54 Ja

6 Petra Koblofsky Maddy 01:50,26

Bächingen Mini Australian Shepherd  0  0  0  0 Nein Nein  44 Ja

7 Beate Kohlhas Viola 01:30,08

Senden Australian Shepherd  0  0  5  5 Nein Nein  52 Ja

8 Martina Lutz Leia 01:33,69

Senden Westfalenterrier  0  5  0  5 Nein Nein  44 Ja

9 Bettina Kroh Kalle 01:42,63

Recklinghausen Sheltie  0  0  5  5 Nein Nein  34 Ja

10 Angelika Reil Max 01:44,94

Stade Parson Russel Terrier  0  5  0  5 Nein Nein  36 Ja

11 Agnes Podzimek Emma 01:49,17

Senden Dackel Mix  0  0  5  5 Nein Nein  22 Ja

12 Marius Müller Jax 01:33,38

Lünen Mini Australian Shepherd  0  0  10  10 Nein Nein  26 Ja

13 Sebastian Verbnik Arya 01:37,74

Lünen Mix Terrier  0  0  10  10 Nein Nein  32 Ja

14 Sabrina Jakmann Nami 01:42,52

Lünen Beagle Mix  0  10  0  10 Nein Nein  14 Ja

15 Reinhold Roesner Luna 01:59,30

Bächingen Mini Australian Shepherd  2  5  5  12 Nein Nein  6 Ja

16 Svenja Brockmöller Mio 01:41,95

Baumberge Mix  0  15  0  15 Nein Nein  16 Ja

17 Michelle Brannhoff Lilly 02:12,73

Duisburg -Oestrum Mischling  11  5  0  16 Nein Nein  12 Ja

18 Emilia Curia Tiffy 02:07,82

Stade Havaneser  7  10  5  22 Nein Nein  4 Ja

19 Sibylle Lenz Ylvi 02:10,60

Versmold Markiesje  10  10  5  25 Nein Nein  4 Ja

20 Gudrun Reinies Cookie 02:04,01

Lübbecke Jack Russel  11  10  5  26 Nein Nein  10 Ja

21 Roland Steinhäuser Cleo 02:18,02

Mönchengladbach Cairn Terrier  17  10  0  27 Nein Nein  4 Ja

22 Marina Tubes Itachi 02:10,33

Lünen Mini Australian Shepherd  10  5  20  35 Nein Nein  4 Ja

23 Ursula Maria Hähnel Paul 02:22,03

Duisburg -Oestrum Labradoodle  21  5  10  36 Nein Nein  4 Ja

24 Renate Suelmann Lilly 02:26,11

Meppen Sheltie  25  10  15  50 Nein Nein  4 Ja
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Gesamtlauf Mini

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

25 Diana Döring Eik 03:27,93

Raddetal Kooikerhondje  87  5  10  102 Nein Nein  4 Ja

26 Torsten Schmädicke Lara 00:40,73

Senden Pinscher Mix  0  0  0  0 Ja Nein  50 Ja

27 Betina Keiner Rilo 00:42,55

Unterer Westerwald Aussiedoodle  0  0  0  0 Ja Nein  40 Ja

28 Sophie Ottmann Lupo 00:55,97

Agility Gießen Mischling  0  0  0  0 Ja Nein  12 Ja

29 Birte Knaust Casper 00:55,99

Versmold Mix  0  0  0  0 Nein Ja  32 Ja

30 Sabine Haunert Mayra 00:41,68

Versmold Mini Australian Shepherd  0  5  0  5 Nein Ja  22 Ja

31 Renate Suelmann Donna 00:51,05

Meppen Sheltie  0  5  0  5 Ja Nein  2 Ja

32 Denise Marschall Mira 01:00,56

Baumberge Mix  0  5  0  5 Nein Ja  2 Ja

33 Eva Knüppels Fluse 01:06,15

Baumberge Mix  3  0  5  8 Nein Ja  2 Ja

34 Burkhard Kirchner Kobe 01:04,72

Lünen Mini Australian Shepherd  1  0  10  11 Nein Ja  2 Ja

35 Nicole Damm Mailo 00:55,85

Agility Gießen Sheltie  0  5  10  15 Nein Ja  2 Ja

36 Steffi Thönissen Nonstop 01:11,61

Versmold Papillon  8  0  10  18 Nein Ja  2 Ja

37 Sven Grabs Cece 01:25,93

Baumberge Mix  22  0  5  27 Nein Ja  2 Ja

38 Julia Derksen Wilma 01:22,22

Duisburg -Oestrum Terrier Mischling  25  5  5  35 Ja Nein  2 Ja

39 Janina Pleger Lilly 01:14,38

Baumberge Mix  17  10  10  37 Ja Nein  2 Ja

40 Sarah Bonnemann Rosel 01:24,15

Duisburg -Oestrum Mischling  27  5  10  42 Ja Nein  2 Ja

41 Maria Baretti-Jäger Pepper 01:38,16

Recklinghausen Tibet Terrier  35  5  10  50 Nein Ja  2 Ja

tg Sina Oliveira Milo 00:00,00

Recklinghausen Jack Russel  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja
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AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 190 / Bewegung in Sec.: 3 / Anzahl Hindernisse: 19 / Standardzeit in Sec.: 63

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Saskia Hardt Nika

Baumberge Mix 00:47,61  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Marius Müller Livy

Lünen Beagle Mix 00:53,36  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Anna Thönissen Mauro

Versmold Mischling 00:54,96  0  0  0  0 Nein  34 Ja

4 Birte Knaust Casper

Versmold Mix 00:55,99  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Sabine Herder Malou

Versmold Shetland Sheepdog 00:56,56  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Angelika Reil Max

Stade Parson Russel Terrier 00:57,45  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Petra Koblofsky Maddy

Bächingen Mini Australian Shepherd 00:59,38  0  0  0  0 Nein  26 Ja

8 Vanessa Meyer Coco

Senden Shiba Inu 01:00,96  0  0  0  0 Nein  24 Ja

9 Sabine Haunert Mayra

Versmold Mini Australian Shepherd 00:41,68  0  5  0  5 Nein  22 Ja

10 Marius Müller Jax

Lünen Mini Australian Shepherd 00:45,66  0  0  5  5 Nein  20 Ja

11 Beate Kohlhas Viola

Senden Australian Shepherd 00:45,96  0  0  5  5 Nein  18 Ja

12 Martina Lutz Leia

Senden Westfalenterrier 00:47,06  0  5  0  5 Nein  16 Ja

13 Svenja Brockmöller Mio

Baumberge Mix 00:49,73  0  5  0  5 Nein  14 Ja

14 Bettina Kroh Kalle

Recklinghausen Sheltie 00:53,57  0  0  5  5 Nein  12 Ja

15 Sabrina Jakmann Nami

Lünen Beagle Mix 00:54,17  0  5  0  5 Nein  10 Ja

16 Gudrun Reinies Cookie

Lübbecke Jack Russel 00:55,07  0  5  0  5 Nein  8 Ja

17 Agnes Podzimek Emma

Senden Dackel Mix 00:56,96  0  0  5  5 Nein  6 Ja

18 Reinhold Roesner Luna

Bächingen Mini Australian Shepherd 00:59,96  0  5  0  5 Nein  4 Ja

19 Denise Marschall Mira

Baumberge Mix 01:00,56  0  5  0  5 Nein  2 Ja

20 Eva Knüppels Fluse

Baumberge Mix 01:06,15  3  0  5  8 Nein  2 Ja

21 Emilia Curia Tiffy

Stade Havaneser 01:06,26  3  5  0  8 Nein  2 Ja

22 Sebastian Verbnik Arya

Lünen Mix Terrier 00:51,19  0  0  10  10 Nein  2 Ja

23 Ursula Maria Hähnel Paul 

Duisburg -Oestrum Labradoodle 01:09,72  6  5  0  11 Nein  2 Ja

24 Burkhard Kirchner Kobe

Lünen Mini Australian Shepherd 01:04,72  1  0  10  11 Nein  2 Ja
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AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 190 / Bewegung in Sec.: 3 / Anzahl Hindernisse: 19 / Standardzeit in Sec.: 63

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

25 Michelle Brannhoff Lilly

Duisburg -Oestrum Mischling 01:10,96  7  5  0  12 Nein  2 Ja

26 Nicole Damm Mailo

Agility Gießen Sheltie 00:55,85  0  5  10  15 Nein  2 Ja

27 Sibylle Lenz Ylvi

Versmold Markiesje 01:09,02  6  10  0  16 Nein  2 Ja

28 Roland Steinhäuser Cleo

Mönchengladbach Cairn Terrier 01:15,53  12  5  0  17 Nein  2 Ja

29 Steffi Thönissen Nonstop

Versmold Papillon 01:11,61  8  0  10  18 Nein  2 Ja

30 Marina Tubes Itachi

Lünen Mini Australian Shepherd 01:07,31  4  5  10  19 Nein  2 Ja

31 Renate Suelmann Lilly

Meppen Sheltie 01:07,88  4  10  5  19 Nein  2 Ja

32 Sven Grabs Cece

Baumberge Mix 01:25,93  22  0  5  27 Nein  2 Ja

33 Maria Baretti-Jäger Pepper

Recklinghausen Tibet Terrier 01:38,16  35  5  10  50 Nein  2 Ja

34 Diana Döring Eik

Raddetal Kooikerhondje 02:01,76  58  5  10  73 Nein  2 Ja

Julia Derksen Wilma

Duisburg -Oestrum Terrier Mischling 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Janina Pleger Lilly

Baumberge Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Sina Oliveira Milo

Recklinghausen Jack Russel 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Sarah Bonnemann Rosel

Duisburg -Oestrum Mischling 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Renate Suelmann Donna

Meppen Sheltie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Betina Keiner Rilo

Unterer Westerwald Aussiedoodle 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Torsten Schmädicke Lara

Senden Pinscher Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Sophie Ottmann Lupo

Agility Gießen Mischling 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
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Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 187 / Bewegung in Sec.: 3,3 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 57

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Torsten Schmädicke Lara

Senden Pinscher Mix 00:40,73  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Betina Keiner Rilo

Unterer Westerwald Aussiedoodle 00:42,55  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Beate Kohlhas Viola

Senden Australian Shepherd 00:44,12  0  0  0  0 Nein  34 Ja

4 Vanessa Meyer Coco

Senden Shiba Inu 00:45,96  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Sebastian Verbnik Arya

Lünen Mix Terrier 00:46,55  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Martina Lutz Leia

Senden Westfalenterrier 00:46,63  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Sabine Herder Malou

Versmold Shetland Sheepdog 00:47,86  0  0  0  0 Nein  26 Ja

8 Anna Thönissen Mauro

Versmold Mischling 00:48,87  0  0  0  0 Nein  24 Ja

9 Bettina Kroh Kalle

Recklinghausen Sheltie 00:49,06  0  0  0  0 Nein  22 Ja

10 Saskia Hardt Nika

Baumberge Mix 00:50,37  0  0  0  0 Nein  20 Ja

11 Petra Koblofsky Maddy

Bächingen Mini Australian Shepherd 00:50,88  0  0  0  0 Nein  18 Ja

12 Agnes Podzimek Emma

Senden Dackel Mix 00:52,21  0  0  0  0 Nein  16 Ja

13 Marius Müller Livy

Lünen Beagle Mix 00:54,07  0  0  0  0 Nein  14 Ja

14 Sophie Ottmann Lupo

Agility Gießen Mischling 00:55,97  0  0  0  0 Nein  12 Ja

15 Michelle Brannhoff Lilly

Duisburg -Oestrum Mischling 01:01,77  4  0  0  4 Nein  10 Ja

16 Angelika Reil Max

Stade Parson Russel Terrier 00:47,49  0  5  0  5 Nein  8 Ja

17 Marius Müller Jax

Lünen Mini Australian Shepherd 00:47,72  0  0  5  5 Nein  6 Ja

18 Sabrina Jakmann Nami

Lünen Beagle Mix 00:48,35  0  5  0  5 Nein  4 Ja

19 Renate Suelmann Donna

Meppen Sheltie 00:51,05  0  5  0  5 Nein  2 Ja

20 Reinhold Roesner Luna

Bächingen Mini Australian Shepherd 00:59,34  2  0  5  7 Nein  2 Ja

21 Sibylle Lenz Ylvi

Versmold Markiesje 01:01,58  4  0  5  9 Nein  2 Ja

22 Roland Steinhäuser Cleo

Mönchengladbach Cairn Terrier 01:02,49  5  5  0  10 Nein  2 Ja

23 Svenja Brockmöller Mio

Baumberge Mix 00:52,22  0  10  0  10 Nein  2 Ja

24 Emilia Curia Tiffy

Stade Havaneser 01:01,56  4  5  5  14 Nein  2 Ja

01.10.2023 / DM / LG Niederrhein / AG-Richter: Susanne Dunz / Jump-Richter: Jürgen Renner

Version: 201901 / B



Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 187 / Bewegung in Sec.: 3,3 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 57

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

25 Marina Tubes Itachi

Lünen Mini Australian Shepherd 01:03,02  6  0  10  16 Nein  2 Ja

26 Gudrun Reinies Cookie

Lübbecke Jack Russel 01:08,94  11  5  5  21 Nein  2 Ja

27 Ursula Maria Hähnel Paul 

Duisburg -Oestrum Labradoodle 01:12,31  15  0  10  25 Nein  2 Ja

28 Diana Döring Eik

Raddetal Kooikerhondje 01:26,17  29  0  0  29 Nein  2 Ja

29 Renate Suelmann Lilly

Meppen Sheltie 01:18,23  21  0  10  31 Nein  2 Ja

30 Julia Derksen Wilma

Duisburg -Oestrum Terrier Mischling 01:22,22  25  5  5  35 Nein  2 Ja

31 Janina Pleger Lilly

Baumberge Mix 01:14,38  17  10  10  37 Nein  2 Ja

32 Sarah Bonnemann Rosel

Duisburg -Oestrum Mischling 01:24,15  27  5  10  42 Nein  2 Ja

Burkhard Kirchner Kobe

Lünen Mini Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Sven Grabs Cece

Baumberge Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Maria Baretti-Jäger Pepper

Recklinghausen Tibet Terrier 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Denise Marschall Mira

Baumberge Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Sina Oliveira Milo

Recklinghausen Jack Russel 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Eva Knüppels Fluse

Baumberge Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Birte Knaust Casper

Versmold Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Nicole Damm Mailo

Agility Gießen Sheltie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Sabine Haunert Mayra

Versmold Mini Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Steffi Thönissen Nonstop

Versmold Papillon 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
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